
 

 

 
WZDW.WZP.271-48/20                                                                   Poznań, 1 września 2020 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Pełnienie kompleksowego 
nadzoru inwestorskiego dla zadania: „Budowa mostu przez rzekę Wartę wraz z dojazdami w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 431 w m. Rogalinek” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

 

  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+Z+G 

Wykonanie zdjęć 
całej budowy z 

drona lub innego 
statku latającego 

Z [liczba 
kompletów 

zdjęć] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- wykonanie zdjęć 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt 

 

Okres udzielonej 
rękojmi 
G [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt 

1. 

Konsorcjum: 
Cony Sp. z o.o.  
ul. Bonin 28/20 60–658 Poznań - Lider 
PROMOST sp. z o.o. ul. Bohaterów Westerplatte 
11, 65-034 Zielona Góra -  Partner 

582 199,59 zł (406 146,00 : 582 199,59 )* 60 
= 41,86 

81,86 10 20 

7 20 

2. 
KOMPLET INWEST sp. z o.o. sp.k. ul. 
Małorolnych 24  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

1 141 440,00 zł (406 146,00 : 1 141 440,00  )* 
60 = 21,35 

61,35 10 20 
7 20 

3 
Lafrentz Polska sp. z o.o. ul. Kamiennogórska 22 
60-179 Poznań 

406 146,00 zł (406 146,00 : 406 146,00 )* 60 
= 60 

100 10 20 
7 20 

4 OPTEMCONSULT sp. z o.o. ul. Gen. Grota 
Roweckiego 180-108 Gdańsk 

691 260,00 zł 

OFERTA ODRZUCONA 10 

7 



 
 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 24 ust.1 pkt.12 Pzp wykluczył z postępowania wykonawcę 
Konsorcjum: MOSTY Biuro Inżynierskie A.Urbaniak ul. F.Witaszka 13 61-407 Poznań – Lider i Przedsiębiorstwo 
Robót Budowlanych i Inżynierskich RADBUD Radosław Siwek ul. Łozowa 48A 61-467 Poznań – Partner, 
ponieważ nie wykazał braku podstaw wykluczenia z postępowania. W dniu 03.08.2020r. wykonawca został 
wezwany na podstawie art. 26 ust.3 Pzp do przedłożenia oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia  
z udziału w postępowaniu na podstawie art. 25a ust.1 Pzp (Formularz 3.1), oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu na podstawie art. 25a ust.1 Pzp (Formularz 3.2) oraz oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 
(Formularz 3.3), które zostały złożone w sposób nieprawidłowy. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie  
w wyznaczonym terminie i nie przedłożył wymaganych oświadczeń.  
W związku z tym oferta wykonawcy Konsorcjum MOSTY Biuro Inżynierskie A.Urbaniak– Lider  
i Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Inżynierskich RADBUD Radosław Siwek– Partner została odrzucona 
na podstawie art. 89 ust.1 pkt.5 Pzp, ponieważ została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
Ponadto Zamawiający odrzucił oferty wykonawców: 
 SAFEGE S.A.S, 15-27 rue du Port, Parc de l’Ile 92022 Nanterre CEDEX, Francja SAFEGE Oddział w Polsce,  

Al. Jerozolimskie 134 Eurocentrum Office Complex, budynek Gamma, 10 piętro, 02-305 Warszawa (działając 

5 

SAFEGE S.A.S, 15-27 rue du Port, Parc de l’Ile 
92022 Nanterre CEDEX, Francja  
SAFEGE Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 134 
Eurocentrum Office Complex, budynek Gamma, 
10 piętro, 02-305 Warszawa  

613 155,00 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
10 

7 

6 

Konsorcjum:   
INKO CONSULTING sp. z o.o. ul. Dworcowa 18/6 
43-200 Pszczyna – Lider 
ProtechniCon Konstrukcje Inżynierskie Maciej 
Żuchowicz Os. Dywizjonu 303 20/LU7 31-872 
Kraków - Partner 

688 800,00 zł (406 146,00 : 688 800,00 )* 60 
= 35,38 

75,38 10 20 

7 20 

7 

Konsorcjum: 
BAUMARK sp. z o.o. ul. Świętojańska 106 07-202 
Wyszków – Lider 
PHU BAUMARK ul. Świętojańska 106 07-202 
Wyszków - Partner 

1 193 100,00 zł (406 146,00 : 1 193 100,00 )* 
60 = 20,42 

60,42 10 20 

7 20 

8 

Konsorcjum:  
MOSTY Biuro Inżynierskie A.Urbaniak  
ul. F.Witaszka 13 61-407 Poznań – Lider 
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i 
Inżynierskich RADBUD Radosław Siwek  
ul. Łozowa 48A 61-467 Poznań - Partner 

1 173 990,01 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
10 

7 

9 
PMR Consulting Paweł Bocheński ul. 
Czeremchowa 9  
62-006 Dębogóra 

491 862,24 zł (406 146,00 : 491 862,24  )* 60 
= 49,54 

89,54 10 20 
7 20 



 
 

na podstawie art. 89 ust.1 pkt 4 Pzp), ponieważ oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 
przedmiotu zamówienia – wykonawca na wezwanie Zamawiającego z dnia 03.08.2020r. nie przedłożył 
wyjaśnień zgodnie z art. 90 ust.1 Pzp dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 
zaoferowanej ceny. Oferta wykonawcy została również odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a) Pzp, 
ponieważ wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust.2 na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 OPTEMCONSULT sp. z o.o. ul. Gen. Grota Roweckiego 180-108 Gdańsk (działając na podstawie art. 89 ust.1 
pkt 7a) Pzp), ponieważ wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust.2 na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Lafrentz Polska sp. z o.o. ul. Kamiennogórska 
22 60-179 Poznań, za kwotę brutto: 406 146,00 zł (słownie: czterysta sześć tysięcy sto czterdzieści sześć 
złotych 00/100 zł). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 


